
Diário Oficial 
 DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste - MT • Primavera do Leste - MT, 13 de Fevereiro de 2017 • Edição 1024 • Ano XI • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

PORTARIA Nº 369/17 

GETÚLIO GONÇALVES VIANA, PREFEITO MUNICIPAL DE 

PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de 
suas atribuições legais, 

R E S O L V E 

Designar o Senhor CÉSAR AUGUSTO BASTOS - CREA 

120117619-0, para ser Fiscal de Obras da Tomada de Preços nº 
007/2016, da obra de ampliação da Escola Municipal de Ensino 

Fundamental Nossa Senhora Aparecida, localizada na Rua Flamingo, 
39, loteamento Tuiuiú, de nossa cidade. 

Registre-se e Publique-se     

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
Em 10 de fevereiro de 2017. 

GETÚLIO GONÇALVES VIANA 

PREFEITO MUNICIPAL 

MMD. 
 

 PORTARIA Nº 370/17 

GETÚLIO GONÇALVES VIANA, PREFEITO MUNICIPAL DE 

PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de 
suas atribuições legais, 

R E S O L V E 

Exonerar, a pedido da mesma, a Senhora MIRIAN TEIXEIRA DA 

SILVA, que exercia a função de Professora Pedagoga, desta 
Prefeitura, designada pela Portaria nº 187/16. 

Registre-se e Publique-se     

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
Em 13 de fevereiro de 2017. 

GETÚLIO GONÇALVES VIANA 

PREFEITO MUNICIPAL 

MMD. 
 

PORTARIA Nº 371/17 

GETÚLIO GONÇALVES VIANA, PREFEITO MUNICIPAL DE 
PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de 
suas atribuições legais, 

R E S O L V E 

Designar a Senhora SANDRA MARA SOARES SILVA FURTADO, 

para exercer a função de Chefe de Seção de Dança, desta Prefeitura, 

recebendo a remuneração constante dos Anexos III, IV e V da Lei 

Municipal nº 813 de 19 de dezembro de 2003, e suas alterações. 
Registre-se e Publique-se, com efeito retroativo a 01 de fevereiro de 
2017.     

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
Em 13 de fevereiro de 2017. 

GETÚLIO GONÇALVES VIANA 

PREFEITO MUNICIPAL 

MMD. 
 

PORTARIA Nº 367/17 

GETÚLIO GONÇALVES VIANA, PREFEITO MUNICIPAL DE 
PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de 

suas atribuições legais, 

R E S O L V E 

Designar o Senhor CÉSAR AUGUSTO BASTOS - CREA 

120117619-0, para ser Fiscal de Obras da Carta Convite nº 001/2016, 

da Drenagem de Águas Pluviais, do prolongamento da Rua Olivério 
Porta até a Avenida de acesso ao Novo Cemitério Municipal, de nossa 

cidade. 

Registre-se e Publique-se     

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
Em 10 de fevereiro de 2017. 

GETÚLIO GONÇALVES VIANA 

PREFEITO MUNICIPAL 

MMD. 
 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE 
LANÇAMENTO Nº 00002, DE 

13 DE JANEIRO DE 2017. 
 

PORTARIAS 
 

PORTARIA Nº 368/17 

GETÚLIO GONÇALVES VIANA, PREFEITO MUNICIPAL DE 

PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de 
suas atribuições legais, 

R E S O L V E 

Designar o Senhor CÉSAR AUGUSTO BASTOS - CREA 

120117619-0, para ser Fiscal de Obras da Carta Convite nº 002/2016, 
da execução do remanescente da obra de construção dos Quiosques do 

Lago Municipal Parque Vô Pedro, localizados na Avenida dos Lagos, 
de nossa cidade. 
Registre-se e Publique-se     

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
Em 10 de fevereiro de 2017. 

GETÚLIO GONÇALVES VIANA 

PREFEITO MUNICIPAL 

MMD. 
 

 

PORTARIA Nº 372/17 

GETÚLIO GONÇALVES VIANA, PREFEITO MUNICIPAL DE 
PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de 

suas atribuições legais, 

R E S O L V E 

Designar o Senhor JOÃO FRANCISCO MASCARO, para exercer a 

função de Encarregado de Serviços de Meio Ambiente, desta 

Prefeitura, recebendo a remuneração constante dos Anexos III, IV e V 
da Lei Municipal nº 813 de 19 de dezembro de 2003, e suas alterações. 

Registre-se e Publique-se, com efeito retroativo a 18 de janeiro de 

2017.     

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
Em 13 de fevereiro de 2017. 

GETÚLIO GONÇALVES VIANA 

PREFEITO MUNICIPAL 

MMD. 
 


